
                                                           

 Racerapport Falkenberg Classic  
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Trångt i starten! 
 
21 anmälda i vår GT-65 klass till årets finalavslutning till Falkenbergs trevliga bana och 
arrangemang. I RHK-serien var det totalt 136 ekipage som kompletterades med SPVM-
serien. Toppenväder höll deltagare och besökare på gott humör. 
Jag anlände på fredagsförmiddagen för tävlingens enda fria träning på 20 minuters som 

några deltagare valt att avstå.  
Till lördagens kval var alla samlade där Elanerna genom Reine och Bengt-Åke var snabbast 

före Nikolaj E Mortensen från Danmark och Anders Schildt, Claes åtta före mig efter mitt 
bästa kval för året. Elmon och Anders A före Christer Nilsson i sin Ginetta som fick kasta in 
handduken efter ett varv med drivaxelbrott. Även Myggan fick ta sin Elan ur leken med 
topplockshaveri.  
 

 
PG i kontrollerad sladd. 



Första racet på lördagseftermiddagen inleddes med att Sören P Christensen tappade ett hjul i 
chikanen på första varvet som föranledde Safety Car med ambitionen att köra ifrån deltagarna 
i stället för att samla ihop fältet! Detta mrförde ett utbrett fält över halva banan. De fyra första 
platserna överensstämde med kvalet med Reine som segrare. Claes klättrade en placering och 
slutade sjua. Jag tappade starten och fick släppa tre bilar och landade elva. Elmon och Anders 
A avslutade fältet.  
Elmon och jag som efter åtta år nu lämnar uppdraget som representanter i GT-65 var värdar 

för klassens sedvanliga mingel under lördagskvällen 
 

 
Tätt i köklungan med ”småttingarna”. 
 

.  
Claes A bromsar sent nog för att totalvinna klassen över 2500 cc. 
 



 
Klassvinnaren 2024 Anders Arildsson i sin Sprite. 
 
Söndagens race var avslutningen på säsongen vilket märktes på satsningarna. Reine som 

hade totalcupen som i en liten ask tjuvstartade och fick dessutom kylarläckage efter sex varv 
och bröt, vilket även denna gång medförde Safety Car som även nu körde för glatta livet och 
skapade oroligheter i startfältet. När SC släppte fältet blev ledande Anders Schildt för het på 
gröten, laddade för tidigt vilket gav honom tio sekunders bestraffning vilket gjorde att han i 
resultatlistan ramlade ner till femte plats, även om han var först i mål. Den gladlynte Nikolaj 
tog därför hand om segern före Tommy och Bengt-Åke. Claes fyra jag på tionde, Elmon och 
Anders 14 och 15.  
Så var denna säsong slut – framtiden får utvisa om det blir fler för eder åldrande PG! 

                  PG #12 
 

 
Reine när han fortfarande hade chans på totalsegern i RHK Cupen. 



 

 
Martin Borch-Christensen i sin fina TVR Griffith. 
 

 
Schildt jagar placeringar 
 

 
Esselius tuffar på medan Bengt-Åke smattrar. 



 
 
 

 
Fyra snabba ekipage tampas. 


